
UCHWAŁA NR XXII/317/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/261/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Miejskiej na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r., poz.713.) 
oraz § 67 ust.1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2018 r., poz.4737) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XVII/261/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2020 rok, stanowiącego plan pracy Komisji 
Rewizyjnej, nadając mu nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: 819BB034-3310-438E-A96D-D1E87FBC4CA6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 

Styczeń 

1. Kontrola finansowa realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 r. 

2. Kontrola finansowa organizacji przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 2019 r. 

Festyn Bożonarodzeniowy. 

Luty 

1. Kontrola przeprowadzenia przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych na 2020 r. 

Kwiecień 

1.Analiza wykonania budżetu gminy za 2019 rok 

Maj 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2019 r. Wniosek w sprawie absolutorium. 

Czerwiec 

1.Kontrola  wymiany nawierzchni na boisku przy ul. Zwycięstwa w Kątach 

Wrocławskich  

w 2019 r. 

Lipiec 

1.Kontrola finansowania klubów sportowych i stowarzyszeń za pierwsze półrocze   

2020 r.  

2.Kontrola wydatków na fundusze sołeckie i rady osiedlowe za pierwsze półrocze      

2020 r.  

Sierpień 

1. Kontrola kosztów funkcjonowania przyszkolnej pływalni "Delfinek" wraz z kosztem 

dowozu uczniów na pływalnię za pierwsze półrocze 2020 r.- wyjazd w teren. 

2.Kontrola budowy hali sportowej w Sadkowie  – wyjazd w teren. 

Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2020 r. 

Październik 

1.Informacja o kosztach funkcjonowania GOKiS za I półrocze 2020 r. 

2. Kontrola finansowa organizacji przez GOKiS Dożynek Gminnych. 

Listopad 

1. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych za pierwsze 

półrocze 2020 r. Kanalizacja - Mokronos Dolny 

Grudzień 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 r. 
 

Załącznik do uchwały Nr XXII/317/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: 819BB034-3310-438E-A96D-D1E87FBC4CA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art, 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. , poz.

713) oraz § 67 ust.1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia

25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie, Komisja Rewizyjna działa w

zakresie usalonym w rocznym planie pracy komisji, zatwierdzonym przez Radę.

Rada ma prawo dokonać zmian w planie pracy. Proponowaną w uchwale zmianę wprowadza się na

wniosek Komisji Rewizyjnej.

Id: 819BB034-3310-438E-A96D-D1E87FBC4CA6. Podpisany Strona 1




